9 The Liber Sententiarum ex Augustino says (CLXXVI):

"Evil is not a substance, 39 for as It has not God for its author, it

38 "Nunc vero ideo sunt omnia bona, quia sunt aliis alia meliora, et bonitas

inferiorum addit laudibus meliorum. . . . Ea vero quae dicuntur mala, aut vitia

sunt rerum bonarum, quae omnino extra res bonas per se ipsa alicubi esse non

possunt. . . . Sed ipsa quoque vitia testimonium perhibent bonitati naturarum.

Quod enim malum est per vitium, profecto bonum est per naturam. Vitium quippe contra naturam est, quia naturae nocet; nee noceret, nisi bonum eius

minueret. Non est ergo malum nisi privatio boni. Ac per hoc nusquam est nisi

in re aliqua bona. . . . Ac per hoc bona sine malis esse possum, sicut ipse Deus,

et quaeque superiora caelestia; mala vero sine bonis esse non possunt. Si enim

nihil nocent, mala non sunt; si autem nocent, bonum minuunt; et si amplius

nocent, habent adhuc bonum quod minuant; et si totum consumunt, nihil naturae remanebit qui noceatur; ac per hoc nee malum erit a quo

noceatur, quando natura defuerit, cuius bonum nocendo minuitur." (Contra adversarium

legis et prophetarum, I, 4f.; in Migne, P.L., vol. 42, cols. 606-7.)

Although the

Dialogus Quaestionum LXV is not an authentic writing of Augustine's, it reflects

his standpoint very clearly. Quaest. XVI; "Cum Deus omnia bona creaverit,

nihilque sit quod non ab illo conditum sit, unde malum? Resp. Malum natura

non est; sed privatio boni hoc nomen accepit, Beneque bonum potest esse sine

malo, sed malum non potest esse sine bono, nee potest esse malum ubi non fuerit

bonum. . . . Ideoque quando dicimus bonum, naturam laudamus; quando did-

mus malum, non naturam sed vitium, quod est bonae naturae conlrarium  
rcpre-  
hendimus." (Question XVI: Since God created all things good and there  
Is  
nothing which was not created by him, whence arises evil? Answer: Evil  
is not a  
natural thing, it is rather the name given to the privation of good.  
Thus there can  
be good without evil, but there cannot be evil without good, nor can  
there be evil  
where there is no good. . . . Therefore, when we call a thing good, we  
praise its  
inherent nature; when we call a thing evil, we blame not its nature,  
but some  
defect in it contrary to its nature, which is good.)

so "Iniquity has no substance" (CCXXVIII). "There is a nature in which  
there is  
no evil in which, indeed, there can be no evil. But it is impossible  
for a nature  
to exist in which there is no good" (CLX).